

**RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH (RKBMD) KABUPATEN LUMAJA
TAHUN ANGGARAN 2017**

6. SKPD : BADAN KELUARGA BERENCANA

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KI	
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)
1	2	3	4	5	6
I	BARANG INVENTARIS				
02	GOLONGAN PERALATAN DAN MESIN				
	Alat Angkutan Darat Bermotor				
	- Mobil Unit Penerangan (MUPEN) DAK 2017			1 Unit	706,767,900
02.06	ALAT-ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA				
02.06.007	Alat Rumah Tangga, Alat Pendingin				
	- Exhaust Fan (DAK 2017)			8 Unit	932,000
	- AC 2 PK			3 Unit	7,668,000
	- AC 1,5 PK			1 Unit	6,185,000
	- AC 1 PK			1 Unit	4,945,000
	Office Use				
	- Papan Nama Kantor (Neon Box)			1 Unit	9,500,000
	- White Board (Double Face + Standart Keiko)			2 Unit	1,499,000
	- Papan Nama			2 Unit	750,000
	- LCD Proyektor Untuk Balai PLKB			21 Unit	8,190,000
	- Wall Screen Proyektor Untuk Balai PLKB			21 Unit	8,360,000
	- LCD Proyektor			1 Unit	8,190,000
	- Removeble Screen			2 Unit	2,175,000
	- Staples Besar			1 Unit	1,700,000
	- LCD Proyektor untuk MUPEN			1 Unit	38,000,000
	- Biaya Umum			1 Unit	6,741,000
	- Tempat Sampah Balai PLKB			4 Unit	1,149,500
	- Kipas Angin Balai PLKB			6 Unit	950,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KI	
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)
1	2	3	4	5	6
	Belanja Modal Personal Komputer DAK 2017				
	- Laptop i5 (Gudang Alkon)			1 Unit	10,438,000
	- Printer Laser (Gudang Alkon)			1 Unit	2,586,000
	- Monitor 24"			2 Unit	2,311,250
	- Printer Injek			6 Unit	800,000
	Meubelair				
	- Kursi Rapat			60 Unit	750,000
	- Almari			2 Unit	4,775,000
	- Rak			2 Unit	1,967,000
	- Meja Kerja			2 Unit	2,310,000
	- Kursi Ketua			2 Unit	3,712,000
	- Meja Rapat			4 Unit	3,118,000
	DAU 2017				
	- Meja Staff			5 Unit	1,802,000
	- Kursi Staf			5 Unit	548,000
5.2.5	GEDUNG DAN BANGUNAN				
001	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA				
	Bangunan Gedung Kantor				
	- Pembangunan Gedung Balai PLKB Kec. DAK 2017			2 Unit	187,260,500
	Rehab Sedang/Berat Gedung Kantor				
	- Perencanaan			1 Kgt	1,200,000
	- Pengawasan			1 Kgt	600,000
	- Tukang			15 OH	75,000
	- Pembantu Tukang			30 OH	50,000
	- Gergaji			1 Buah	100,000
	- Palu			4 Buah	36,000
	- Sekat Musollah			1 Set	250,000
	- Alas Musollah			48 Meter	35,000
	- Selang			50 Meter	12,000
	- Kayu Reng			25 Buah	15,000
	- Kayu Usuk			10 Buah	25,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KI	
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)
1	2	3	4	5	6
	- Paku			3 Kg	4,500
	- Langit Langit			10 Buah	95,000
	- Closet			2 Buah	1,500,000
	- Alat Penerangan			15 Set	250,000
	- Alat Penghisap Udara			12 Unit	450,000
	- Cat			50 Kg	125,000
	- Kuat			5 Buah	22,500
	- Pintu			6 Buah	450,000
JUMLAH					

Lumaji

KA

dr. FAI

NIP. :

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KI	
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)
1	2	3	4	5	6

TELAH DILAKUKAN REKONSILIASI DKBMD DAN DKPBMD

TAHUN ANGGARAN 2011
Petugas Rekonsiliasi

Melakukan Rekonsili

Drs.H.BAMBANG IRIONO, S.Sos.
 NIP. 19650531 198603 1 009

1. M. SISWO YUWONO SEL
 NIP. 19580816

ING

Format : 1

EBUTUHAN		KET.
JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	
7 = 4 x 5	8	9
1,700,902,400		
1,296,381,400		
706,767,900		
706,767,900		
494,863,500		
7,456,000		
23,004,000		
6,185,000		
4,945,000		
9,500,000		
2,998,000		
1,500,000		
171,990,000		
175,560,000		
8,190,000		
4,350,000		
1,700,000		
38,000,000		
6,741,000		
4,598,000		
5,700,000		

EBUTUHAN

JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET.
7 = 4 x 5	8	9
10,438,000		
2,586,000		
4,622,500		
4,800,000		
94,750,000		
45,000,000		
9,550,000		
3,934,000		
4,620,000		
7,424,000		
12,472,000		
9,010,000		
2,740,000		
404,521,000		
374,521,000		
374,521,000		+ BU
30,000,000		
1,200,000		
600,000		
1,125,000		
1,500,000		
100,000		
144,000		
250,000		
1,680,000		
600,000		
375,000		
250,000		

EBUTUHAN

JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET.
7 = 4 x 5	8	9
13,500		
950,000		
3,000,000		
3,750,000		
5,400,000		
6,250,000		
112,500		
2,700,000		
1,700,902,400		

ang, 21 Nopember 2016

ABUPATEN LUMAJANG

RIDA ALFAWATI, MPPM

19640525 198911 2 003

EBUTUHAN

JUMLAH BIAYA (Rp.)	KODE REKENING	KET.
7 = 4 x 5	8	9

ias

O, Bc.Kn

198509 1 001

**RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH (RKBMD) KABUPATEN LUMAJANG
TAHUN ANGGARAN 2017**

6. SKPD : BADAN KELUARGA BERENCANA

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
II	PAKAI HABIS					313,077,000
01.19	Pelayanan Administrasi Kantor					130,313,600
	1 Perangko, Materai dan Benda					3,300,000
	- Materai 3000			300	3,000	900,000
	- Materai 6000			400	6,000	2,400,000
	2 Alat Tulis Kantor					74,932,200
	- Amplop Putih Kecil			12 Pack	12,100	145,200
	- Amplop Putih Sedang			12 Pack	16,800	201,600
	- Amplop Putih Besar			12 Pack	21,800	261,600
	- Bak Stempel			12 Bh	34,000	408,000
	- Baterai			24 Bh	10,500	252,000
	- Binder Klip 200			24 Pack	12,100	290,400
	- Binder Klip 155			24 Pack	8,900	213,600
	- Bolpoint G-7			4 Pack	36,000	144,000
	- Bolpoint			12 Pack	28,800	345,600
	- Bolpoint Boliner			2 Pack	138,375	276,750
	- Buku Folio isi 50			24 Bh	8,500	204,000
	- Buku Folio isi 100			12 Bh	19,950	239,400
	- Buku Folio isi 200			12 Bh	29,950	359,400
	- CD Blank			25 Keping	6,250	156,250
	- Continous Form 14 7/8 x 11" 4 Ply			6 Dos	393,250	2,359,500
	- Continous Form 9 1/2 x 13" 4 Ply			12 Dos	344,850	4,138,200
	- Cutter			12 Bh	12,000	144,000
	- Corection Pen			24 Bh	9,700	232,800
	- Gunting			12 Bh	11,950	143,400
	- Isi Cutter			12 Pak	8,250	99,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Isi Staples Kecil			4 Dos	7,250	29,000
	- Isi Staples Sedang			4 Dos	14,500	58,000
	- Isolasi Double 2 Inchi			12 Rol	10,400	124,800
	- Karbon Dobel Folio			6 Pak	82,500	495,000
	- Karbon Folio			12 Pack	64,900	778,800
	- Kertas Bufalo			24 Pack	26,600	638,400
	- Kertas Fax			16 Gulung	21,400	342,400
	- Kertas HVS A4			10 Rim	38,100	381,000
	- Kertas HVS F4			360 Rim	43,500	15,660,000
	- Kertas HVS Warna			12 Rim	56,850	682,200
	- Kwitansi besar			36 Bandel	7,950	286,200
	- Plakban Bening			6 Rol	12,650	75,900
	- Plakband hitam Kecil			12 Rol	18,300	219,600
	- Plakband hitam Sedang			20 Rol	19,200	384,000
	- Plakband hitam Besar			12 Rol	23,500	282,000
	- Stop Map Folio Kertas			50 Bh	850	42,500
	- Map Kertas Biasa			12 Pak	18,500	222,000
	- Map Plastik			60 Bh	3,200	192,000
	- Snailhacter Kertas			24 Bh	700	16,800
	- Snailhacter Plastik			60 Bh	7,450	447,000
	- Odner Biasa			24 Bh	13,200	316,800
	- Odner Plastik			24 Bh	27,200	652,800
	- Penggaris Mika			24 Bh	6,050	145,200
	- Penghapus pensil			36 Bh	2,400	86,400
	- Perforator			6 Bh	44,750	268,500
	- Pensil			24 Bh	33,900	813,600
	- Pita Mesin Ketik			12 Bh	25,400	304,800
	- Spidol Maker			24 Bh	9,950	238,800
	- Spidol Permanen			24 Bh	11,250	270,000
	- Staples kecil			12 Bh	19,100	229,200
	- Staples Sedang			6 Bh	68,100	408,600
	- Stempel tanggal			4 Bh	12,100	48,400
	- Tinta Bak Stempel			24 Tube	4,250	102,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Lem Cair			40 Tube	7,950	318,000
	- Plastik Transparan			6 Pack	30,250	181,500
	- Flashdisk 32 GB			12 Bh	125,000	1,500,000
	- Flashdisk 16 GB			10 Bh	82,900	829,000
	- Post it			36 Bh	24,600	885,600
	- Catridge 1880 Hitam			6 Bh	235,000	1,410,000
	- Catridge 1880 Warna			6 Bh	245,000	1,470,000
	- Catridge 1990 Hitam			6 Bh	235,000	1,410,000
	- Catridge 1990 Warna			6 Bh	245,000	1,470,000
	- Catridge 2770 Hitam			6 Bh	255,000	1,530,000
	- Catridge 2770 Warna			6 Bh	265,000	1,590,000
	- Tinta Refil Brother Hitam			4 Botol	175,000	700,000
	- Tinta Refil Brother Warna			4 Botol	190,000	760,000
	- Tinta Refil Warna Injek			15 Botol	90,000	1,350,000
	- Tinta Refil Hitam Injek			15 Botol	90,000	1,350,000
	- Isi Toner Laser			20 Kantong	175,000	3,500,000
	- Toner 35 A			1 Bh	1,329,200	1,329,200
	- Pita Dot Matrik			15 Bh	150,000	2,250,000
	DAK NON FISIK ATK BALAI :					
	- Bolpoint			18 Lsn	28,800	518,400
	- Buku Folio isi 50			36 Buku	8,500	306,000
	- Buku Folio isi 100			36 Buku	19,950	718,200
	- Buku Folio isi 200			36 Buku	29,950	1,078,200
	- Corection Pen			36 Bh	9,700	349,200
	- Cutter			18 Bh	12,000	216,000
	- Gunting			36 Bh	11,950	430,200
	- Isi Staples Kecil			36 Pak	7,250	261,000
	- Kertas HVS			54 Rim	43,500	2,349,000
	- Kwitansi			72 Buku	7,950	572,400
	- Staples Kecil			36 Bh	19,100	687,600
	- Snailhacter Plastik			36 Bh	7,450	268,200
	- Spidol Maker			18 Bh	9,950	179,100
	- Pensil			18 Pak	33,900	610,200

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Nota			36 Bh	6,050	217,800
	- Tinta Refill Hitam			18 Tube	90,000	1,620,000
	- Tinta Refil Warna			54 Tube	90,000	4,860,000
3	Cetak dan Penggandaan					19,053,000
	Cetak					
	- Kop Dinas			50 Rim	85,000	4,250,000
	- Kop Sekretariat			2 Rim	85,000	170,000
	- SPD Kop Dinas			12 Rim	135,000	1,620,000
	- Amplop Dinas 12 x 28			39 Pack	28,000	1,092,000
	- Amplop Dinas 27 x 40			4 Pack	80,250	321,000
	- Lembar Disposisi			40 buku	30,000	1,200,000
	- Map Cetakan Dinas			600 lbr	3,500	2,100,000
	- Kartu Inventaris Barang			100 lbr	2,500	250,000
	- Leaflet Program KB			1000 buku	5,000	5,000,000
	- Blanko SBBK			20 Bendel	40,000	800,000
	- Stiker Kartu Inventaris			250 lbr	4,500	1,125,000
	- Stiker Tahapan KS			250 lbr	4,500	1,125,000
4	Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih					15,457,200
	- Ember Plastik			4 Buah	63,700	254,800
	- Tisu			50 Pack	16,800	840,000
	- Kamper			24 Buah	15,500	372,000
	- Kemucing Jumbo			8 Buah	32,500	260,000
	- Keranjang Sampah Plastik			15 Buah	21,000	315,000
	- Kesenit karet Hitam			10 Buah	36,500	365,000
	- Pembersih Lantai			12 Botol	12,500	150,000
	- Pembersih Kaca			12 Botol	23,900	286,800
	- Pengharum Ruangan			24 Buah	26,400	633,600
	- Sabun Cair			12 Tube	17,000	204,000
	- Sabun Cuci Tangan			12 Tube	11,000	132,000
	- Serbet Kecil			8 Buah	12,000	96,000
	- Wipol			12 Botol	32,000	384,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Gunting Rumput			1 Buah	181,000	181,000
	- Sapu Ijuk			12 Buah	24,000	288,000
	- Sapu Lidi			12 Buah	18,000	216,000
	- Selang Air			30 Meter	18,000	540,000
	- Kanebo			10 Buah	15,000	150,000
	- Semprot Nyamuk			12 Botol	50,000	600,000
	DAK NON FISIK					-
	- Tissue			72 Pak	16,800	1,209,600
	- Kamper			36 Buah	15,500	558,000
	- Kemucing			36 Buah	32,500	1,170,000
	- Keset Karet Hitam			36 Buah	36,500	1,314,000
	- Pembersih Lantai			36 Buah	12,500	450,000
	- Sabun Cuci Tangan			54 Tube	11,000	594,000
	- Pembersih Kaca			36 Botol	23,900	860,400
	- Wipol			54 Botol	32,000	1,728,000
	- Sabun Cair			90 Tube	14,500	1,305,000
	5 Alat Listrik dan Elektronik					17,571,200
	- Saklar Ganda			4 Buah	24,200	96,800
	- Isolatip Listrik			4 Buah	10,800	43,200
	- Kabel SND			25 Meter	6,000	150,000
	- Kabel NYM			40 Meter	12,100	484,000
	- Kabel ROLL			8 Buah	75,600	604,800
	- Lampu LED 15 Watt			15 Buah	63,000	945,000
	- Lampu Tornado 15 Watt			15 Buah	46,800	702,000
	- Lampu Tornado 20 Watt			15 Buah	51,600	774,000
	- Lampu Lilin 18 Watt			12 Buah	38,500	462,000
	- Lampu Lilin 23 Watt			10 Buah	46,800	468,000
	- Stop Kontak Ganda			4 Buah	25,600	102,400
	- Fitting Gantung			4 Buah	6,000	24,000
	- Tang Potong			1 Buah	61,500	61,500
	- Tespen			2 Buah	41,150	82,300
	DAK NON FISIK					-

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN			
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5	
	- Kabel Roll			36 Buah	75,600	2,721,600	
	- Lampu LED 15 Watt			72 Buah	63,000	4,536,000	
	- Lampu Tornado 15 Watt			54 Buah	51,600	2,786,400	
	- Lampu Tornado 20 Watt			54 Buah	46,800	2,527,200	
	Penggandaan / Fotocopy / penggandaan / penjilidan / penyampulan						56,521,400
	Penggandaan surat surat penting			30342 Lbr	200	6,068,400	
	LAKIP			5 Bendel	96,000	480,000	
	LPPD			5 Buku	72,000	360,000	
	Semesteran			5 Buku	28,800	144,000	
	Prognosis			5 Buku	28,800	144,000	
	Laporan Akhir Tahun			5 Buku	60,000	300,000	
	Laporan SPM			5 Buku	30,000	150,000	
	Laporan SPP			5 Buku	30,000	150,000	
	Laporan SOP			5 Buku	30,000	150,000	
	Laporan SPIP			5 Buku	30,000	150,000	
	Laporan IKM			1950 Lbr	200	390,000	
	Laporan RKA			3840 Lbr	200	768,000	
	Materi Sosialisasi Produk Hukum Tentang Pemberdayaan Perempuan & Anak			6000 Lbr	200	1,200,000	
	Materi Rakor GSI			3000 Lbr	200	600,000	
	Materi PUP			3600 Lbr	200	720,000	
	Materi PUP DAK NON FISIK			64800 Lbr	200	12,960,000	
	Materi Kegiatan			5000 Lbr	200	1,000,000	
	Materi Pembinaan Kader			5980 Lbr	200	1,196,000	
	Materi Pembinaan Kader DAK NON FISIK			66840 Lbr	200	13,368,000	
	Materi Pembinaan Peran serta Masy. Dlm. Pel. KB/KR Mandiri			3905 Lbr	200	781,000	
	Materi Pembinaan			3600 Lbr	200	720,000	
	Materi Pembinaan DAK NON FISIK			32400 Lbr	200	6,480,000	
	Materi Bimtek KB/KS			5452 Lbr	200	1,090,400	
	Evaluasi Kegiatan Tahunan			30 Buku	20,000	600,000	
	Evaluasi Kegiatan Semesteran			50 Buku	15,000	750,000	
	Umpan Balik Kegiatan			300 Buku	10,000	3,000,000	

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN			
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5	
	Buku Pedoman Tata Cara Pengendalian Lapangan Prog. KKB			30	Buku	20,000	600,000
	Buku Pedoman tata cara pelayanan Kontrasepsi			30	Buku	20,000	600,000
	Data basis Program KKB			30	Buku	10,000	300,000
	Materi Supervisi & Evaluasi Prog. KB/KS			375	Lbr	200	75,000
	Hasil LHP			25	Exp	5,000	125,000
	Materi Pembinaan Koalisi Kependudukan			24600	Lbr	200	4,920,000
	Materi Evaluasi dan Rencana Program			150	Exp	10,000	1,500,000
	Penggandaan Surat & Berkas (Dupak)			3750	Lbr	200	750,000
	Dekorasi						19,900,000
	Backdrop (4M x 1,5M)			1	Buah	200,000	200,000
	Backdrop Sosialisasi Produk Hukum Tentang PP			4	Buah	200,000	800,000
	Backdrop (4M x 2M)			2	Buah	250,000	500,000
	Pembuatan Taman Hias			2	Paket	525,000	1,050,000
	Backdrop (4M x 2M)			2	Buah	200,000	400,000
	Backdrop (4M x 2M)			2	Buah	250,000	500,000
	Pembuatan Taman Hias			1	Paket	750,000	750,000
	Backdrop (4M x 1,5M)			15	Buah	200,000	3,000,000
	Backdrop (4M x 1,5M)			3	Buah	200,000	600,000
	Backdrop (4M x 1,5M)			2	Buah	200,000	400,000
	Backdrop (2M x 1,5M)			4	Buah	200,000	800,000
	Backdrop (4M x 2M)			4	Buah	250,000	1,000,000
	Taman Hias Minimal			2	Kgt	625,000	1,250,000
	Backdrop (4M x 1,5M)			1	Buah	200,000	200,000
	Taman Hias			1	Kgt	300,000	300,000
	Backdrop (4M x 1.5M)			1	Buah	200,000	200,000
	Backdrop (2M x 1,5M)			5	Buah	200,000	1,000,000
	Penggantian Cover Baliho (2M x 3M)			4	Buah	500,000	2,000,000
	Penggantian Cover Baliho (4M x 3M)			1	Buah	850,000	850,000
	Backdrop (4M x 1.5M)			2	Buah	200,000	400,000
	Backdrop KB/KS (4M x 2M)			1	Buah	250,000	250,000
	Banner Data Kegiatan			6	Buah	200,000	1,200,000
	Backdrop Uk (4M x 2M) Pengendalian Penduduk			1	Buah	200,000	200,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	Pembuatan Taman Hias			1 Kgt	750,000	750,000
	Backdrop (4M x 1.5M)			2 Buah	200,000	400,000
	Banner			4 Buah	150,000	600,000
	Spanduk			1 Buah	300,000	300,000
	Cetak					25,380,000
	Materi kegiatan Pelayanan Kontrasepsi			100 Buku	35,000	3,500,000
	Materi Pencanaan SAFARI TNI			150 Buku	27,500	4,125,000
	Materi Pencanaan PKK KB Kes			150 Buku	27,500	4,125,000
	Informed Consent			5000 Lbr	500	2,500,000
	F/I/DAL-PLKB			205 Buku	5,000	1,025,000
	F/II/KB/13			71 Buku	5,000	355,000
	K/I/KB/13			10000 Lbr	500	5,000,000
	K/IV/KB/13			9000 Lbr	750	6,750,000
	Buku Juknis Koalisi Kependudukan			50 Buku	30,000	1,500,000
	Lainnya					
	Perengkapan Praktek/sosialisasi/pelatihan/Bimtek					80,962,000
	Sosialisasi Produk Hukum Terhadap Perempuan & Anak					
	- Notes Book			400 Buku	5,000	2,000,000
	- Bolpoint			400 Biji	2,500	1,000,000
	- Map Plastik			400 Buah	6,500	2,600,000
	Bimtek Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak					
	- Notes Book			150 Buah	5,000	750,000
	- Bolpoint			150 Buah	2,500	375,000
	- Map Plastik			150 Buah	6,000	900,000
	KEGIATAN KONGRES ANAK					
	- Notes Book			250 Buah	5,000	1,250,000
	- Bolpoint			250 Buah	2,500	625,000
	- Pakaian Batik			50 Ptg	300,000	15,000,000
	PUG DAN SRA					
	- Notes Book			300 Buah	5,000	1,500,000
	- Bolpoint			300 Buah	2,500	750,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Map Plastik			300 Buah	6,500	1,950,000
	Bahan Baku Pelatihan Batik					
	- Kain Mori			40 Potong	40,000	1,600,000
	- Malam			25 Kg	60,000	1,500,000
	- Pewarna Kain			8 Kg	650,000	5,200,000
	- Soda Costik			4 Kg	40,000	160,000
	- Soda As			5 Kg	35,000	175,000
	- HCL			4 Kg	25,000	100,000
	- TRO			5 Kg	25,000	125,000
	- Nitrit			4 Kg	37,500	150,000
	- Waterglass			25 Kg	25,000	625,000
	Bahan Baku Pelatihan Kripik					
	- Salak			20 Kg	15,000	300,000
	- Pisang			15 Sisir	25,000	375,000
	- Ketela Pohon			15 Kg	7,500	112,500
	- Talas			15 Kg	10,000	150,000
	- Minyak Goreng			25 Ltr	16,000	400,000
	- Gula			5 Kg	15,000	75,000
	- Bawang Putih			2.5 Kg	35,000	87,500
	- Garam			5 Pak	2,500	12,500
	Sosialisasi dan Pelatihan Kripik					
	- Notes Book			150 Buah	5,000	750,000
	- Bolpoint			150 Buah	2,500	375,000
	- Map Plastik			150 Buah	6,000	900,000
	Pelatihan Batik					
	- Notes Book			20 Buah	5,000	100,000
	- Bolpoint			20 Buah	2,500	50,000
	- Pensil			20 Buah	2,000	40,000
	- Penghapus			20 Buah	1,000	20,000
	- Map Kancing			20 Buah	6,000	120,000
	Bahan Perlengkapan Membatik					
	- Canting (2 Buah x 20 Orang)			40 Buah	20,000	800,000
	- Wajan Canting			4 Buah	30,000	120,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	-Spidol Besar			10 Buah	7,500	75,000
	- Jarum Pentol			40 Pak	5,000	200,000
	- Panci Besar			2 Buah	175,000	350,000
	- Timba Tanggung			6 Buah	25,000	150,000
	- Gayung Besar			5 Buah	10,000	50,000
	- Bak Besar			6 Buah	40,000	240,000
	- Ssarung Tangan Khusus Batik			10 Pasang	35,000	350,000
	- Tampar Plastik			100 Meter	7,500	750,000
	Bahan Perlengkapan Kripik					
	- Pisau			10 Buah	10,000	100,000
	- Pasrah			10 Buah	75,000	750,000
	Perlengkapan Bimtek Program Pelayanan Kontrasepsi					
	- Notes Book			100 Buah	5,000	500,000
	- Bolpoint			100 Buah	2,500	250,000
	- Tas			100 Buah	20,000	2,000,000
	Perlengkapan Bimtek Peningkatan Peran serta & Kesertaan Gender Dalam Pembangunan					
	- Notes Book			250 Buah	5,000	1,250,000
	- Bolpoint			250 Buah	2,500	625,000
	- Tas			250 Buah	20,000	5,000,000
	Pelatihan Membatik					
	- Kain Mori			40 Potong	70,000	2,800,000
	- Malam			30 Kg	60,000	1,800,000
	- Pewarna Kain			8 Kg	850,000	6,800,000
	- Soda Costik			5 Kg	40,000	200,000
	- Soda As			5 Kg	35,000	175,000
	- HCL			4 Liter	25,000	100,000
	- TRO			4 Kg	25,000	100,000
	- Nitrit			4 Kg	37,500	150,000
	- Waterglass			35 Kg	25,000	875,000
	Perlemgkapan Bimtek					
	- Notes Book			20 Buku	5,000	100,000
	- Bolpoint			20 Buah	3,500	70,000

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Map Plastik			20 Buah	6,500	130,000
	Bahan Perlengkapan Membuatik					
	- Canting (2 Buah x 20 Orang)			40 Buah	20,000	800,000
	- Wajan Canting			5 Buah	30,000	150,000
	-Spidol Besar			14 Buah	7,500	105,000
	- Jarum Pentol			40 Pak	5,000	200,000
	- Panci Besar			2 Buah	175,000	350,000
	- Timba Tanggung			6 Buah	25,000	150,000
	- Gayung Besar			5 Buah	10,000	50,000
	- Bak Besar			6 Buah	40,000	240,000
	- Ssarung Tangan Khusus Batik			10 Pasang	35,000	350,000
	- Tampar Plastik			100 Meter	5,000	500,000
	Bahan Baku Pelatihan Pembinaan & Peningkatan Usaha Ekonomi Produktif					
	- Kanji			30 Kg	8,000	240,000
	- Terigu			20 Kg	7,000	140,000
	- Bawang Putih			2 Kg	35,000	70,000
	- Terasi			0.5 Kg	80,000	40,000
	-Penyedap Rasa			2 Bungkus	10,000	20,000
	- Vitsin			2 Bungkus	5,000	10,000
	- STTP			1 Bungkus	17,000	17,000
	Perlengkapan Bimtek Pembinaan & Peningkatan Usaha Ekonomi Produktif					
	- Pisau			5 Buah	10,000	50,000
	- Plastik			11 Meter	5,000	55,000
	Perlengkapan Bimtek Peningkatan Peran Serta& Kesetaraan Gender					
	- Notes Book			58 Buah	5,000	290,000
	- Bolpoint			58 Buah	2,500	145,000
	- Tas			58 Buah	20,000	1,160,000
	BAHAN STAN PAMERAN					
	- Kayu Usuk			15 Bndl	150,000	2,250,000
	- Kayu Reng			10 Bndl	125,000	1,250,000
	- Paku Usuk			2 Kg	24,500	49,000
	- Paku Reng			2 Kg	21,250	42,500

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5
	- Engsel			8 Buah	21,000	168,000
	- Kuas			8 Buah	23,500	188,000
	- Gabus			12 Lbr	20,000	240,000
	- Kain Background			25 Mtr	20,000	500,000
	- Lampu Hias			2 Paket	180,000	360,000
	- Cat Kayu			3 Pil	160,000	480,000
	- Triplek			15 Lbr	78,000	1,170,000
	- Gergaji			2 Buah	23,500	47,000
	- Palu			2 Buah	11,500	23,000
	JUMLAH					313,077,000

Lumajang, 21 Nopember 20
KEPALA BADAN KELUARGA BEREI
KABUPATEN LUMAJANG

dr. FARIDA ALFAWATI, MP

NIP. 19640525 198911 2 00

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK, TYPE, UKURAN	JMLH BRG YG TERSEDIA	DAFTAR KEBUTUHAN		
				JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5

TELAH DILAKUKAN REKONSILIASI DKBMD DAN DKPBMD

TAHUN ANGGARAN 2011
Petugas Rekonsiliasi

Melakukan Rekonsiliasi

Drs.H.BAMBANG IRIONO, S.Sos.

NIP. 19650531 198603 1 009

1. M. SISWO YUWONO SELO, Bc.Kn

NIP. 19580816 198509 1 001

2

KODE REKENING	KET.
8	9

1. RUR INSIATI

NIP. 19660204 198603 2 009

**RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH (RKPBM) KABUPATEN LUMAJANG
TAHUN ANGGARAN 2017**

6. SKPD : BADAN KELUARGA BERENCANA

KODE BARANG	NAMA/JENIS BARANG	JMLH BRG YG TERSEDIA	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	JUMLAH BARANG YANG DIPELIHARA
1	2	3	4	5	6
	PEMELIHARAAN				
	Peralatan dan Mesin				
5.2.2.05.04	Alat Angkut				
	Kendaraan Dinas		Pemeliharaan		
001.06			Bahan Bakar Dan Minyak Pelumas		
			1 Pertamina		4500 ltr
			2 Solar Dex		2000 ltr
			3 Pelumas		100 ltr
005.02			Jasa service dan penggantian suku cadang		
			<i>Penggantian suku cadang</i>		
			1 Kijang LX N 25 YP		
			- Ban Luar 185/70 R 14		2 Buah
			- Accu N 70		1 Buah
			- Kampas Rem Blakang		2 Set
			- Head Lamp dan Signal Lamp		1 Set
			2 Mitsgubisi N 8013 YP (MUPEN)		
			- Ban Luar 275/70 R 16 1145		2 Buah
			- Accu N100		1 Buah
			3 Mitsgubisi N 8175 YP (MUYAN)		
			- Ban Luar 235/75 R15		2 Buah
			- Accu N 70		1 Buah
			4 RUSH		
			- Ban Luar 235/60 R16		2 Buah
			- Accu N 70		1 Set

KODE BARANG	NAMA/JENIS BARANG	JMLH BRG YG TERSEDIA	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	JUMLAH BARANG YANG DIPELIHARA
1	2	3	4	5	6
			5 Mobil AKSEPTOR		
			- Ban Luar 225/75 R 16C		2 Buah
			- Accu N 70		2 Buah
			6 Mobil BOX		
			- Accu N 60		1 Buah
			- Ban Luar 185R 14C 102/100Q		1 Buah
			- Service Kendaraan		2 Kgt
			Belanja Jasa KIR Kendaraan		
			1 Isuzu Elf (Mobil Akseptor)		2 Kgt
			2 Suzuki APV BOX (Angkut Alkon)		2 Kgt
005.04			STNK Kendaraan Dinas		
			1 Kendaraan Dinas Roda 4		6 Unit
			2 Kendaraan Dinas Roda 2		89 Unit
123.01	Pemeliharaan Peralatan Kantor				
	Pemeliharaan Alat Pendingin				
	- Perawatan AC				6 Unit
124.06	Pemeliharaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				
	- LCD				4 Unit/Th
	- Camera				4 Unit/Th
	- Handycame				4 Unit/Th
	- Sound System				4 Unit/Th

KODE BARANG	NAMA/JENIS BARANG	JMLH BRG YG TERSEDIA	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	JUMLAH BARANG YANG DIPELIHARA
1	2	3	4	5	6
125.02	Pemeliharaan Komputer				
	- Personal Komputer / PC		- Pemeliharaan		15 Unit/Th
	- Dekstop PC		- Pemeliharaan		11 Kgt
	- Laptop / Notebook				10 Kgt
	DAK NON FISIK				
	- Personal Komputer/Dekstop/Laptop/Notebook				18 Unit/Th
125.05	Pemeliharaan Peralatan Personal Komputer :				
	- Printer Laser				4 Unit/Th
	- Printer Dotmatrik				2 Unit/Th
	- Printer Injek				8 Unit/Th
	- Jarum Dotmatrik				4 Kgt
	- Heatsink Dotmatrik				4 Kgt
	- Drum Laser				4 Buah
	DAK NON FISIK				
	- Printer Laser / Brother				18 Unit/Th

KODE BARANG	NAMA/JENIS BARANG	JMLH BRG YG TERSEDIA	URAIAN PEMELIHARAAN	LOKASI	JUMLAH BARANG YANG DIPELIHARA
1	2	3	4	5	6

TELAH DILAKUKAN REKONSILIASI DKBMD DAN DK
TAHUN ANGGARAN 2010

Petugas Rekonsiliasi

Drs.H.BAMBANG IRIONO, S.Sos.

NIP. 19650531 198603 1 009

G

Format : 2

HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KET
7	8 = 6 X 7	9
	202,564,000	
	131,364,000	
	85,000,000	
12,000	54,000,000	
12,500	25,000,000	
60,000	6,000,000	
	26,729,000	
	3,557,000	
787,000	1,574,000	
913,000	913,000	
175,000	350,000	
720,000	720,000	
	3,972,000	
1,529,500	3,059,000	
913,000	913,000	
	3,013,000	
1,050,000	2,100,000	
913,000	913,000	
	3,679,000	
1,383,000	2,766,000	
913,000	913,000	

HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KET
7	8 = 6 X 7	9
	4,458,000	
1,316,000	2,632,000	
913,000	1,826,000	
	8,050,000	
659,000	659,000	
1,050,000	1,050,000	
3,500,000	7,000,000	
	400,000	
100,000	200,000	
100,000	200,000	
	19,235,000	
1,500,000	9,000,000	
115,000	10,235,000	
	71,200,000	
600,000	3,600,000	
	9,400,000	
800,000	3,200,000	
500,000	2,000,000	
500,000	2,000,000	
550,000	2,200,000	

HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KET
7	8 = 6 X 7	9
	36,720,000	
680,000	10,200,000	
680,000	7,480,000	
680,000	6,800,000	
680,000	12,240,000	
	21,480,000	
540,000	2,160,000	
650,000	1,300,000	
650,000	5,200,000	
350,000	1,400,000	
250,000	1,000,000	
175,000	700,000	
540,000	9,720,000	
	202,564,000	

Lumajang, 21 Nopember 2016

'ALA BADAN KELUARGA BERENCANA

KABUPATEN LUMAJANG

dr. FARIDA ALFAWATI, MPPM

NIP. 19640525 198911 2 003

HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KET
7	8 = 6 X 7	9

PBMD

2. RUR INSIATI

NIP. 19660204 198603 2 009

BELANJA PEGAWAI	132,212,000
-----------------	-------------

BELANJA BARANG DAN JASA	2,007,674,100
-------------------------	---------------

BELANJA MODAL DAN PERALATAN MESIN	432,662,900
-----------------------------------	-------------

BELANJA MODAL GEDUNG DAN BANGUNAN	1,005,143,000
-----------------------------------	---------------

3,577,692,000

1,437,805,900

313,077,000

(128,153,700)

rkb

1,437,805,900

1,700,902,400

132,212,000

-

1,432,548,500

441,230,700

133,894,900

432,662,900

1,005,143,000

bj kantor

bj

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG JASA

1,100,000

1,200,000

3,800,000

5,400,000

8,064,000

43,118,300

35,700,000

8,400,000

42,742,400

400,000

9,000,000

5,092,000

1,800,000

6,000,000

6,679,000

32,544,000

3,000,000

26,185,500

1,100,000

24,000,000

5,146,000

800,000

3,600,000

7,875,000

1,960,000

2,950,000

50,475,000

640,000

841,000

4,867,500

3,100,000

7,000,000

245,250,000

2,850,000

15,000,000

3,152,000

20,000,000

10,000,000

15,000,000

750,000

5,040,000

8,100,000	12,500,000
13,440,000	15,000,000
1,000,000	1,950,000
700,000	4,200,000
3,576,000	500,000
4,100,000	2,100,000
	2,750,000
	6,200,000
	10,000,000
	3,480,000
	2,100,000
	3,600,000
	79,840,000

4,000,000

6,750,000

4,830,000

4,800,000

1,330,000

2,000,000

8,600,000

2,600,000

1,500,000

1,260,000

8,300,000

1,420,000

2,500,000

250,000

9,750,000

6,200,000

11,130,000

8,570,000

6,000,000

21,725,000

6,039,000

2,910,000

1,800,000

20,500,000

4,500,000

77,355,000

12,240,000

22,633,500

1,280,000

45,126,000

6,075,000

843,060,000

2,200,000

263,096,500

pml

202,564,000

133,894,900

2,007,674,100

68,669,100

-

ELANJA MODAL PERALATAN DAN MES BELANJA MODAL & BANGUNAN

Pemeliharaan

191,579,000

1,005,143,000

25,520,000

7,450,000

23,545,000

24,960,000

21,755,000

33,984,900

2,650,000

174,689,000

1,750,000

3,700,000

16,380,000

24,594,900

14,000,000

bj

bm

313,077,000

432,662,900

441,230,700

432,662,900

(128,153,700)

-

373,718,000